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Działalność HUAWEI Polska Sp. z o.o. obejmuje dostawę kompleksowych rozwiązań 
sieciowych dla firm z branży telekomunikacyjnej, a także sprzedaż produktów terminalowych. 
 
Przychody ze sprzedaży netto HUAWEI Polska Sp. z o.o. (zwana dalej „Spółką”) w roku 2020 

wyniosły 2,935,159 tys. zł i spadły o 19.4% w stosunku do roku 2019. Wynikało to przede 
wszystkim ze zmniejszenia wolumenu sprzedaży telefonów komórkowych spowodowanego 
niezależnymi od Spółki zewnętrznymi czynnikami politycznymi oraz pandemią Covid-19.  
 
Spółce udało się obniżyć koszty operacyjne w stopniu wyższym niż przychody tj. o 20.5% co 
pozwoliło usyskać wyższy zysk operacyjny o 14.5% niż w roku ubiegłym  a dodatnie różnice 
kursowe przyczyniły się do wzrostu zysku brutto przed opodatkowaniem o 22.4%.  
Zysk netto za rok 2020 wyniósł ostatecznie 114,389 tys. zł i był wyższy tylko o  1.8% od 
ubiegłorocznego głównie z uwagi na wyższą wartość podatku dochodowego.  
 
Suma aktywów na dzień bilansowy 2020 roku zmniejszyła się o 37.7% w stosunku do stanu 
na dzień 31 grudnia 2019 roku. Jest to głównie spowodowane spadkiem stanu środków 
pieniężnych wynikającym ze zmniejszenia zobowiązań handlowych.  
 
Przewidywany rozwój jednostki to przede wszystkim koncentracja na rozwoju organicznym 
i generowanie stabilnego wzrostu poziomu przychodów w oparciu o kluczowych klientów 
spółki. 
 
Spółka kontynuowała w 2020 r. działaność  zlokalizowanego w Warszawie Centrum Badań i 
Rozwoju.   
 
Aktualna sytuacja finansowa Spółki jest stabilna i oparta na przychodach od największych 
krajowych operatorów telefonii mobilnej. Przewidywana sytuacja finansowa powinna 
charakteryzować się stabilnością w najbliższym okresie.  
 
Epidemia Covid -19 która wybuchła na początku roku 2020 miała istotny wpływ na gospodarkę 
Polski. Od samego początku trwania epidemii Zarząd Spółki podejmował  zdecydowane kroki 
w celu zabezpieczenia zdrowia pracowników, w tym bezpośrednio zaangażowanych w 
podstawową działalność, w celu zapewnienia realizacji działań w sposób terminowy i we 
właściwym porządku organizacyjnym. Epidemia miała częściowo wpływ na działalność Spółki 
w 2020 r. (m.in. zwiększone koszty frachtu międzynarodowego o około 10 %, a także 
częściowy spadek przychodów ze sprzedaży). Dzięki podjętym na czas odpowiednim 



działaniom produkty Spółki były dostarczane klientom terminowo. Zarząd na bieżąco 
monitoruje i ocenia wpływ zaistniałej sytuacji na kondycję finansową Spółki. 
 
HUAWEI Polska Sp. z o.o. nie nabywał udziałów własnych, jak również nie wykorzystuje 
instrumentów finansowych, w zakresie zabezpieczania ryzyka zmiany cen, kredytowego, 
istotnych zakłóceń przepływów środków pieniężnych czy utraty płynności finansowej.  
 
Pozostałe informacje dotyczące instrumentów finansowych oraz związanego z nimi ryzyka 
opisano w nocie 23 do sprawozdania finansowego. 
 
HUAWEI Polska Sp. z o.o. należy do Huawei Technologies Coöperatief U.A., z siedzibą w 
Holandii oraz Huawei Tech.Investment Co., Ltd z siedzibą w Hong Kongu (Chiny). 
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